
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014/2015

Junioren U 14 (4er) - Kreisliga B Gr. 113 11
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SV Da-Eberstadt 7 14:0 40:2 82:7 496:146
2 SG Weiterstadt II 7 11:3 30:12 62:26 425:208
3 MSG TC Traisa/Nieder-Ramstadt 7 10:4 27:15 57:33 415:281
4 SV Da-Eberstadt II 7 7:7 22:20 47:43 357:322
5 MSG TC/TAS Pfungstadt 7 7:7 24:18 53:41 345:305
6 TUS Griesheim III 7 5:9 14:28 30:60 252:413
7 GW Gräfenhausen 7 1:13 6:36 15:74 184:475
8 MSG TC Hähnlein/RW Gernsheim 7 1:13 5:37 13:75 146:470

Spielleiter
Ursula Schrott, 64291 Darmstadt, Im Hilsbruch 59
Tel: 06151-371226 / Fax: 06151-2798146 / eMail: ursula.schrott@arcor.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr.
 

08.05.2015
 

16:00
 
16:00
16:00
16:00

MSG TC Hähnlein/RW Gernsheim
Spielort: RW Gernsheim
SV Da-Eberstadt II
TUS Griesheim III
SG Weiterstadt II

GW Gräfenhausen
 
SV Da-Eberstadt
MSG TC Traisa/Nieder-Ramsta…
MSG TC/TAS Pfungstadt

3:3
 

0:6
1:5
4:2

Fr. 29.05.2015 16:00
16:00
16:00
16:00

TUS Griesheim III
SG Weiterstadt II
MSG TC Traisa/Nieder-Ramsta…
MSG TC/TAS Pfungstadt

GW Gräfenhausen
SV Da-Eberstadt
SV Da-Eberstadt II
MSG TC Hähnlein/RW Gernsheim

4:2
0:6
4:2
6:0

Fr. 12.06.2015 16:00
16:00
16:00
 

GW Gräfenhausen
SV Da-Eberstadt II
MSG TC Hähnlein/RW Gernsheim
Spielort: TC 82 Hähnlein

SV Da-Eberstadt
SG Weiterstadt II
MSG TC Traisa/Nieder-Ramsta…
 

0:6
1:5
0:6
 

So. 14.06.2015 13:00 MSG TC/TAS Pfungstadt TUS Griesheim III 3:3
Fr. 19.06.2015 16:00

16:00
16:00
 
16:00

SG Weiterstadt II
SV Da-Eberstadt II
MSG TC Traisa/Nieder-Ramsta…
Spielort: TC Traisa
SV Da-Eberstadt

GW Gräfenhausen
TUS Griesheim III
MSG TC/TAS Pfungstadt
 
MSG TC Hähnlein/RW Gernsheim

6:0
5:1
3:3
 

6:0
Fr. 26.06.2015 16:00

16:00
16:00
16:00

MSG TC/TAS Pfungstadt
MSG TC Traisa/Nieder-Ramsta…
GW Gräfenhausen
TUS Griesheim III

SV Da-Eberstadt
SG Weiterstadt II
SV Da-Eberstadt II
MSG TC Hähnlein/RW Gernsheim

2:4
3:3
0:6
5:1

Fr.
 

03.07.2015
 

16:00
 
16:00
16:00

MSG TC Hähnlein/RW Gernsheim
Spielort: RW Gernsheim
GW Gräfenhausen
MSG TC/TAS Pfungstadt

SG Weiterstadt II
 
MSG TC Traisa/Nieder-Ramsta…
SV Da-Eberstadt II

0:6
 

0:6
3:3

Di. 07.07.2015 16:00 SV Da-Eberstadt TUS Griesheim III 6:0
Fr. 10.07.2015 16:00

16:00
16:00
16:00

SG Weiterstadt II
SV Da-Eberstadt
GW Gräfenhausen
SV Da-Eberstadt II

TUS Griesheim III
MSG TC Traisa/Nieder-Ramsta…
MSG TC/TAS Pfungstadt
MSG TC Hähnlein/RW Gernsheim

6:0
6:0
1:5
5:1

nu.Dokument 013, erstellt am 24.11.2025 18:33 | Seite 1


