

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014/2015

Junioren U 14 (4er) - Kreisliga B Gr. 113 11

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	SV Da-Eberstadt	7	14:0	40:2	82:7	496:146
2	SG Weiterstadt II	7	11:3	30:12	62:26	425:208
3	MSG TC Traisa/Nieder-Ramstadt	7	10:4	27:15	57:33	415:281
4	SV Da-Eberstadt II	7	7:7	22:20	47:43	357:322
5	MSG TC/TAS Pfungstadt	7	7:7	24:18	53:41	345:305
6	TUS Griesheim III	7	5:9	14:28	30:60	252:413
7	GW Gräfenhausen	7	1:13	6:36	15:74	184:475
8	MSG TC Hähnlein/RW Gernsheim	7	1:13	5:37	13:75	146:470

Spielleiter

Ursula Schrott, 64291 Darmstadt, Im Hilsbruch 59

Tel: 06151-371226 / Fax: 06151-2798146 / eMail: ursula.schrott@arcor.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Fr. 08.05.2015 16:00	MSG TC Hähnlein/RW Gernsheim	GW Gräfenhausen	3:3
	Spielort: RW Gernsheim		
16:00	SV Da-Eberstadt II	SV Da-Eberstadt	0:6
16:00	TUS Griesheim III	MSG TC Traisa/Nieder-Ramsta...	1:5
16:00	SG Weiterstadt II	MSG TC/TAS Pfungstadt	4:2
Fr. 29.05.2015 16:00	TUS Griesheim III	GW Gräfenhausen	4:2
16:00	SG Weiterstadt II	SV Da-Eberstadt	0:6
16:00	MSG TC Traisa/Nieder-Ramsta...	SV Da-Eberstadt II	4:2
16:00	MSG TC/TAS Pfungstadt	MSG TC Hähnlein/RW Gernsheim	6:0
Fr. 12.06.2015 16:00	GW Gräfenhausen	SV Da-Eberstadt	0:6
16:00	SV Da-Eberstadt II	SG Weiterstadt II	1:5
16:00	MSG TC Hähnlein/RW Gernsheim	MSG TC Traisa/Nieder-Ramsta...	0:6
	Spielort: TC 82 Hähnlein		
So. 14.06.2015 13:00	MSG TC/TAS Pfungstadt	TUS Griesheim III	3:3
Fr. 19.06.2015 16:00	SG Weiterstadt II	GW Gräfenhausen	6:0
16:00	SV Da-Eberstadt II	TUS Griesheim III	5:1
16:00	MSG TC Traisa/Nieder-Ramsta...	MSG TC/TAS Pfungstadt	3:3
	Spielort: TC Traisa		
16:00	SV Da-Eberstadt	MSG TC Hähnlein/RW Gernsheim	6:0
Fr. 26.06.2015 16:00	MSG TC/TAS Pfungstadt	SV Da-Eberstadt	2:4
16:00	MSG TC Traisa/Nieder-Ramsta...	SG Weiterstadt II	3:3
16:00	GW Gräfenhausen	SV Da-Eberstadt II	0:6
16:00	TUS Griesheim III	MSG TC Hähnlein/RW Gernsheim	5:1
Fr. 03.07.2015 16:00	MSG TC Hähnlein/RW Gernsheim	SG Weiterstadt II	0:6
	Spielort: RW Gernsheim		
16:00	GW Gräfenhausen	MSG TC Traisa/Nieder-Ramsta...	0:6
16:00	MSG TC/TAS Pfungstadt	SV Da-Eberstadt II	3:3
Di. 07.07.2015 16:00	SV Da-Eberstadt	TUS Griesheim III	6:0
Fr. 10.07.2015 16:00	SG Weiterstadt II	TUS Griesheim III	6:0
16:00	SV Da-Eberstadt	MSG TC Traisa/Nieder-Ramsta...	6:0
16:00	GW Gräfenhausen	MSG TC/TAS Pfungstadt	1:5
16:00	SV Da-Eberstadt II	MSG TC Hähnlein/RW Gernsheim	5:1